Programma di Fabbricazione in zona agricola di tipo “E1”; 

3.4. Altre notizie: il terreno oggetto di alienazione è concesso in affittanza agraria; 
3.5. Importo complessivo della vendita (sul quale verrà calcolata la percentuale di offerta a rialzo): €. 

8.870,00 (euro OttoMilaOttoCentoSettanta/00), come da perizia di stima redatta dallo “Studio 
Tecnico Associato dei geometri Bruzzese e Scali”; 

3.6. Importo Altre Spese: Diritti di rogito e le spese tecniche relative alle perizie di stima di cui sopra, 
da documentarsi con apposita parcella professionale;

[...]

del proprio nucleo familiare, dovranno essere in regola con il pagamento di tutti i tributi 
comunali. 

Nel caso in cui il richiedente fosse coniugato in regime di comunione legale dei beni, la presente 
dichiarazione va prodotta, con le stesse modalità, anche dal coniuge; 

2) Cauzione (caparra) di € 887,00 (OttoCentoOttantaSette/00) pari al 10% dell’importo a base d’asta, 

la quale copre la mancata sottoscrizione del rogito di vendita per volontà dell’aggiudicatario, da 
versarsi mediante: 
- Bonifico bancario a favore del “Comune di Cinquefrondi – Servizio Tesoreria” con il codice